「とやま環境フェア2021」出展申込書　　（様式－２）
（小規模リアル会場 出展者用）
[image: image1.png]

※　ウェブ会場 出展者は、様式―１にご記入下さい。
※　小規模リアル会場 出展者は、ウェブ会場への出展も併せてお願いします。
　とやま環境フェア開催委員会事務局　御中　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年 　月 　日
　　出展募集要領を確認したうえ、下記のとおり申し込みます。

	企業・事業所・団体名

	代表者　役職

氏名

	所  　在 　 地
	〒

	責任者氏名(所属・役職)
担当者氏名(所属・役職)
	 　(                )

 　(                )
	担当者の

連 絡 先
	TEL

FAX

	担　当　者　E-mail アドレス

	出展の種類
該当するものすべてに〇を付ける。
	①　工作・実験・体験等の活動　　（　原則、事前申し込みによる募集とする。　）
②　工作・実験・体験等の活動　　（　事前申し込みとしない短時間の活動　　　）
③　体感型の展示　（機器・製品・模型・立体物等の展示）
④　その他

	①、②　工作・実験・体験等の活動の内容
	＜出展内容を詳しく記載＞

	③　体感型の展示
（機器・製品・模型・立体物等の展示）
	＜出展内容を詳しく記載＞

	④　その他
	＜出展内容を詳しく記載＞

	希望する出展期日
希望する日に〇を付ける。
	　①　１０月２３日（土）　（参考　１０月コア開催期間）
　②　１０月２４日（日）
　③　１１月２０日（土）
　④　１２月　４日（土）
	＜特記事項があれば記載＞

	希望する
出展ブースの
仕様等
	原則無

料
	〇長テーブル　<1.8×0.45m>　　　　　４個　・　６個　・　８個　・　（　　　）個
椅子　　　　　　　　　　　　　　（　　　）脚
（必要個数を記載）
〇電力の使用機材・個数・消費電力（Ｗ）を記載
〇ポスターやフレームパネルのサイズと持ち込み数
〇その他希望があれば記載

	※　具体的な日程・ブース割り・仕様については、出展申し込み締め切り日の８月20日（金）以降、調整させていただきます。現段階で、ご不明な点がございましたら、事務局にお問合せください。

〈注〉１．出展申込書は、令和３年８月20日（金）までに提出してください。（FAXでも可）FAX番号：076-431-4453
２．ウェブ会場出展者用（様式―１）も提出してください。
３．とやま環境財団の賛助会員及び関係団体以外でお申し込みの方は、会社概要（案内）を添付してください。